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1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Tikslas – įgyvendinti Jaunuolių dienos centro  (toliau – JDC) vykdomo projekto Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems negalią ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio mieste“ Nr. 08.1.1-CPVA-K-429-01-0003 paraiškoje ir sutartyje su Centrine projektų valdymo agentūra nustatytus įsipareigojimus. 
	Uždavinys – gautas Savivaldybės tarybos leidimas JDC vykdyti viešuosius pirkimus JDC įsigyjant tikslinę transporto priemonę.
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: Į Panevėžio miesto savivaldybės administraciją kreipėsi JDC su prašymu (2023-09-12 raštas Nr.S-79(1.8E)) leisti įsigyti tikslinę transporto priemonę iki 3,5 tonos, pritaikytą judėjimo negalią turintiems asmenims, todėl parengtas šis Savivaldybės tarybos sprendimo projektas, kuriuo siūloma leisti įsigyti Projekte numatytą transporto priemonę ir taip užtikrinti Projekto veiklų vyksmą.
Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2020-08-27 sprendimu Nr. 1-248 „Dėl pritarimo projekto „Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems negalią, ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio mieste“ teikimui Europos Sąjungos fondų investicijoms gauti, įgyvendinimo ir projekto dalinio finansavimo“ pritarė, kad JDC teiktų paraišką konkursui dėl projekto „Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems negalią, ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio mieste“ (toliau – Projektas), prisidėti 5 proc. prie Projekto išlaidų. Šis konkursas laimėtas, JDC vykdo Projekte numatytas veiklas. 
Projekto tikslas - gerinti kompleksiškai ir individualizuotai teikiamų paslaugų vaikams su negalia ir jų šeimos nariams prieinamumą Panevėžio regione. Projekto įgyvendinimo metu numatyta specialaus transporto, pritaikyto asmenims su judėjimo negalia, įsigijimas (1 vnt.). Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. 1-64 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu reikalingas Savivaldybės tarybos leidimas transportui įsigyti.
	3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: lėšų poreikis  - ne daugiau kaip 39 000 eurų (su PVM). Lėšų šaltiniai: Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos Europos regioninės plėtros fondo, LR valstybės biudžeto, Savivaldybės biudžeto.
4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra
5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Jaunuolių dienos centras, Panevėžio miesto savivaldybės administracija. 
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